2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, письмом АНО ВО УНИВЕРСИТЕТА «МИР» от 24.09.2019 №435 постановляю:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 20.02.2017 № 19 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению   требований    к    служебному    поведению    муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия)  Буранка Александра Олеговича.

1.2.  Включить в состав комиссии Исаеву Ирину Николаевну, руководителя отделения профессиональной переподготовки государственных и муниципальных служащих Института государственной и муниципальной службы Университета «МИР», назначив ее членом комиссии, (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации
Железнодорожного внутригородского района

   городского округа Самара                                                 В.В. Тюнин
Т.А. Матвеева

    339 01 21

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.12.2019_________                                                                                                         №  _____254_________

О внесении изменений в приложение №2 к постановлению Администрации Железнодорожного внутригородского района  городского округа Самара от 20.02.2017 №19 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»